88.50 3,274.50
3,274.50 0.0001 0.00

260.28 1,041.12
1,041.12 • 0.0001 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
ICPS 26.5% 0,00 Importe 4,315.62
IEPS30 % O.DO Descuentos O.DO

IEPS53 % O.DO SubTotal 4,315,62

IVA16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 4,315.62

CUATRO MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS 621100 M.N.

[Otros

1 CONTENIC:l

, i.gajas
41¡Piezas

DrScIPCIN._-" [BASEIEPSIvA' TASA IMPUESTO [ PRECIOUNIT , IMPORTE

CafeLa FincaTostado MolidoAmericano c.:e 1000r.;

Cafe LaFincaAmericanoTostadoMolido ele°o340g

Descuento incluido-en precio segun convenio